

TECHNICKÝ POPIS ZMĚN – Změnový list č. 1

AKCE: Oprava ÚK ul. Tovární, Český Těšín

Po odstranění původní betonové plochy účelové komunikace a provedení kopaných sond bylo zjištěno, že podloží pod aktivní zónou je z jílových nepropustných vrstev. Tudíž bylo z funkčních důvodů na požadavek AD a TDI změněno odvodnění podkladů a nové vozovky z původně navržené vsakovací rýhy nově do 2 ks ul. vpustí, které se se souhlasem správce kanal. řadu SmVak napojí do původních kanal. šachet, včetně provedení a napojení drenáže zemní pláně aktivní zóny.

Dále bylo po provedení zkoušek únosnosti zemní pláně zjištěno značně neúnosné podloží, které bylo AD a TDI navrženo posílit pokládkou separační tkané geotextílie na zemní pláni aktivní zóny.

Při provádění odkopů pro aktivní zónu byly dále obnaženy nspecifikované rozvody inženýrských sítí nad rámec vytýčení správci inženýrských sítí, které byly na požadavek AD osazeny do typových půlených chrániček.

Veškeré výše uvedené změny jsou zahrnuty do přiloženého oceněného výkazu výměr změn dle SOD.

Za zhotovitele PORR a.s. vypracoval stavbyvedoucí Vladimír Jelonek

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava účelové komunikace ul. Tovární, parc. č. 2315/9, v k.ú. Český Těšín

Objekt: **SO101 - Oprava komunikace**

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč: **PORR a.s., Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10**

IČ: **43005560**
DIČ: **CZ43005560**

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	47 233,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	47 233,00

DPH	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
základní		21,00%	#ODKAZ!
snížená		15,00%	#ODKAZ!
zákl. přenesená		21,00%	0,00
sníž. přenesená		15,00%	0,00
nulová		0,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	57 151,93
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava účelové komunikace ul. Tovární, parc. č. 2315/9, v k.ú. Český Těšín

Objekt: **SO101 - Oprava komunikace**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Uchazeč: **PORR a.s., Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10**

Projektan
Zpracova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	47 233,00
HSV - Práce a dodávky HSV	47 233,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

47 233,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava účelové komunikace ul. Tovární, parc. č. 2315/9, v k.ú. Český Těšín

Objekt:

SO101 - Oprava komunikace

Místo:

Datum:

Zadavatel:

PORR a.s., Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

Projektan

Uchazeč:

Zpracova

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							47 233,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				47 233,00	
1	K	919726227	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z polyesteru podélná/příčná pevnost 300/50 kN/m	m2	220,000	111,00	24 420,00	CS ÚRS 2021/II
2	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	1,000	456,00	456,00	CS ÚRS 2021/II
3	M	56241036	rošt mústkový E600 litina dl 0,5m pro žlab PE š 200mm	m	1,000	3 540,00	3 540,00	CS ÚRS 2021/II
4	M	59227006	žlab odvodňovací polymerbetonový se spádem dna 0,5% 1000x130x155/160mm	m	1,000	963,00	963,00	CS ÚRS 2021/II
5	M	592270027	čelo plné na začátek a konec odvodňovacího žlabu polymerický beton všechny stavební výšky	KUS	4,000	224,00	896,00	CS ÚRS 2021/II
6	K	R-pol.	Napojení žlabů PVC Kanalizačním potrubím do původních šachet - 2 kusy	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	vlastní
7	K	212752101	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	17,000	311,00	5 287,00	CS ÚRS 2021/II
8	K	460661112	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože přes 35 do 50 cm	m	6,000	99,10	594,60	CS ÚRS 2021/II
9	K	460791114	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 90 do 110 mm uložených do rýhy	m	6,000	55,10	330,60	CS ÚRS 2021/II
10	M	34571098	trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE	m	6,000	427,00	2 562,00	CS ÚRS 2021/II
12	K	460431262	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 60 cm z horniny tř I skupiny 3	m	6,000	96,70	580,20	CS ÚRS 2021/II
13	K	130001101	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	7,200	728,00	5 241,60	RTS 2021/II
14	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	-4,500	1 100,00	-4 950,00	CS ÚRS 2019 01
15	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	-42,000	44,00	-1 848,00	CS ÚRS 2019 01
18	M	69311006	geotextilie tkaná separační, filtrační, vyztužná PP pevnost v tahu 15kN/m	m2	-42,000	20,00	-840,00	CS ÚRS 2019 01